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תלמידי הישיבה, בוגרים, שבו"שים הקוראי העלון היקרים,

בשבח והודיה לה' יתברך אני מברך את כל העוסקים במלאכת הוצאת העלון על חידוש המסורת

שהייתה לנו פעם בישיבה, פרסום עלון השבועי והגדלת התורה והאדירה בישיבה ומחוצה לה.

ברוך ה' העלון שלפננו מכיל הרבה תוכן תורני, דברי תורה, ודברי הלכה, מעט מן ההוואי והפעילות של

הישיבה והעיר, הכרת החיילים שלנו, ושיעורי התורה שלנו.

אביא רעיון קטן מפרשת השבוע שלנו, 

יו" לָ יב אֵ רִ קְ הִ דוֹשׁ וְ קָּ ת הַ אֶ ר לוֹ וְ שֶׁ ת אֲ ה אֶ הוָ ע יְ יֹדַ ר וְ אמֹר בֹּקֶ תוֹ לֵ דָ ל עֲ ל כָּ אֶ ח וְ ל קֹרַ ר אֶ בֵּ דַ יְ "וַ

קרח ועדתו רודפי הכבוד והסררה מערערים על מנהיגותם של משה רבינו ואהרון הכהן, הם יוצרים

מחלוקת חריפה בקרב בני ישראל. משה ואהרון מייצגים מניהגות אחראית ומסורה, שפועל למען העם

בענווה גדולה.

בשונה מקרח הם נבחרו על ידי הקב"ה לשת בעול המנהיגות. מחלוקת קרח לא נעשת לשם שמים ועל

כן אין לה קיום.

ותזכרו תמיד, שסמכות וענווה הם שילוב מנצח!

ובשם ה' נעשה ונצליח!

שבת שלום, דורון איטח

הכירו את המיזםהכירו את המיזם
מי אנחנו: חבריו של אביתר בישיבת נהר דעה, נהריה

שם המיזם: קרן גיבור כאר"י )אביתר רחמים יוספי(

מה היא היוזמה ואיך חשבתם עליה? אחרי מוות אביתר

ממשש יום יומיים אח"כ הבנו שאנחנו צריכים להנציח אותו

וליצור משהו שבאמת ממשיך את המטרות המיוחדות שלו.

והחלטנו שאנחנו עושים גיוס אמונים שהגיע גם לציבור הרחב

ממש ולתקשורת.

היה לנו 2 מטרות להנציח אותו:

1. שמחה יום א' – בגלל שהיה גם במחלקה שלו משמח את

החיילים שאיתו שהיה רואה אותם שבוזים ביום ראשון. אז

החלטנו שאנחנו שאנחנו רוצים לתת לחיילים איזה ממתק קטן

ואיזה משפט של אביתר. ומה שנקרא במילים מדברים בעד

עצמם, אנחנו רואים את התגובות של החיילים וזה פשוט

מדהים.

2. הגדלת תורה – רצינו להקים ספרייה לזיכרו כאן בישיבה,

בישיבה שהוא למד. אז ברוך ה' הקמנו ספריה עם אוצר רחב

של ספרים שמשמשת עד היום כל יום כל היום הרבה תלמידים

ללימוד תורה.

ובע"ה אנחנו פועלים עוד ועוד להנצחתו.

איך היוזמה שלכם קשורה לסביבה שלנו? בעיקר בעיקר

במובנים של הבימ"ד, לאפשר את הלימוד תורה לאנשים

חיצוניים, לתלמידים ולסתם אנשים שרוצים לבוא וללמוד.

מה אתם צריכים מבחינה לוגיסטית? אז ואוו, יש לנו

כמה צוותים שמנהלים את זה, לגבי השמחה יום א' יש

אחד שאחראי להוציא חולצות, להדפיס את הפתקים,

לקנות את הממתקים ובאמת לדאוג שאנשים יוצאים כל

יום ראשון לשמח עוד ועוד חיילים.

לגבי הספרייה, תמיד תמיד לדאוג שהיא בשלמותה ושום

דבר לא קרה לה, למספר את הספרים, לנקות אותה

מידי פעם ובאמת שמגיעים אנשים שלא כ"כ יודעים ע"ש

מי הספרייה לבוא ולספר.




משפט ידוע שמוביל אותנו: להוכיר טובה ולומר תודה

כדרך חיים!



הירהנ רדסהה תבישי

עם ר׳ דרור קליין - חצר"מ שיעור א'

לצפייה בסרטון לחצו על הסמל של היוטיוב

https://www.youtube.com/watch?v=Isb8o9A-jSk&t=24s


דבר תורה

"ובני קורח לא מתו"




ראיתם מה הנושא של דבר התורה? "ובני קורח לא מתו". זה פסוק שנושא משמעות

גדולה ויכול לעזור מאוד עם ההתמודדויות שלנו בחיים. ועתה נסביר את העניין:




בפרשה קורח מנהל מחלוקת עזה נגד משה רבנו ולבסוף קורח וכל שותפיו מתים,

אבל מאוחר יותר מתברר שדווקא הבנים שלו – לא מתו )במדבר כ"ו, י"א(. מדברי

חז"ל עולה שברגע האחרון הם הרהרו תשובה בליבם, התחרטו והחליטו אחרת. מייד

נתבצר להם מקום גבוה בגיהנום וישבו שם, וכך למעשה ניצלו )על פי מסכת

סנהדרין דף ק"י(.




שימו לב לדבר נוסף: ספר תהילים נכתב בעיקר על ידי דוד המלך ברוח הקודש,

בזמנים שונים, בין בתקופות הקשות של חייו ובין בתקופות הטובות כשזכה לימים

של אורה ושמחה. אבל הוא לא הכותב היחיד, כי אליו הצטרפו עוד אנשים כדוגמת

בני קורח. על כך מבאר רש"י )תהילים מ"ב – 'למנצח משכיל לבני קורח'(: "אסיר 
















ואלקנה ואביאסף ]=בני קורח[ הם היו תחלה בעצת אביהם ובשעת המחלוקת

פרשו, וכשנבלעו כל סביבותיה ופתחה הארץ את פיה נשאר מקומם בתוך פי הארץ

כענין שנאמר ובני קרח לא מתו, ושם אמרו שירה ושם יסדו המזמורים הללו ועלו

משם ושרתה עליהם רוח הקודש ונתנבאו על הגלויות ועל חורבן הבית ועל מלכות

בית דוד".




כלומר, אפילו כשהמחלוקת הייתה בעיצומה, בניו של קורח החליטו להתחרט,

לבחור אחרת וככה הגיעו לגדולות. אנחנו יכולים ללמוד מארבע המילים האלו –

"ובני קורח לא מתו" – שגם כשאנחנו שרויים במחלוקות פנימיות או חברתיות והכול

נראה לוּט בערפל, ניתן לתעל את המחלוקות למקום מוצלח. אפשר להתחרט.

אפשר לבחור נכון.

// יצחק הרשקוביץ - תלמיד שיעור ד'
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מייד נתבצר להם מקום 

גבוה בגיהנום וישבו שם
""



פרשת קורח מתחילה כאשר קורח מערער על החלטת משה לקחת את אהרון לכהונה. 

נֵ֣י  פְ קֻ֙מוּ֙ לִ  יָּ ן׃ וַ בֵֽ אוּ נֵ֥י רְ  ת בְּ פֶּ֖לֶ ן־ א֥וֹן בֶּ אָ֛ב וְ י לִ נֵ֧י אֱ  רָ֜ם בְּ י בִ אֲ תָ֨ן וַ  דָ וִ֑י וְ  ן־לֵ הָ֖ת בֶּ  ן־קְ הָ֥ר בֶּ  צְ ן־יִ ח בֶּ קֹ֔רַ קַּ֣ח   יִּ )אשר היה משבט לוי( "וַ

ם" )במדבר ט"ז א-ב( כאשר קרח מחליט שֵֽׁ י־ שֵׁ נְ עֵ֖ד אַ אֵ֥י מוֹ  רִ דָ֛ה קְ  אֵ֥י עֵ י שִׂ ם נְ תָ֑יִ א שִּׁ֣ים וּמָ  מִ אֵ֖ל חֲ  רָ שְׂ י־יִ נֵֽ  בְּ שִׁ֥ים מִ  נָ אֲ שֶׁ֔ה וַ מֹ

למרוד במשה, לוקח עימו 250 נשיאים מהעדה. )משבט לוי( והולך להתעמת עם משה. 

משה, שכל פעם שישראל מכעיסים את הקב"ה, 'מציל' את ישראל מעונשים כעת  'מרים ידיים'.

יו )רש"י ט"ז י' ד"ה ויפול( השאלה הגדולה היא למה? למה משה הגיע דָ לוּ יָ שְּׁ רַ תְ ח נִ ל קֹרַ תּוֹ שֶׁ קְ לָ חֲ מַ ע"פ לשון רש"י בְּ

לסף של ייאוש שבו הוא מרים ידיים ונופל על פניו? ע"פ רש"י מכיוון שזאת הייתה הפעם הרביעית שמשה מתפלל

ל ה אֶ ר מֹשֶׁ אמֶ יֹּ ים, "וַ לִ גְּ רַ מְּ ה" )במדבר י"א(, בַּ ל מֹשֶׁ לֵּ פַּ תְ יִּ ים, "וַ נִ אוֹנְ תְ מִּ ה" )שמות ל"ב(, בַּ ל מֹשֶׁ חַ יְ ל, "וַ גֶ עֵ אוּ בָ טְ לקב"ה: חָ

ה יו", מַ נָ ל פָּ פֹּל עַ יִּ ה וַ ע מֹשֶׁ מַ שְׁ יִּ ם" )שם י"ד( )רש"י שם( אמנם ע"פ המדרש משה נפל על פניו מכיוון "וַ יִ רַ צְ עוּ מִ מְ שָׁ ה' וְ

ה", נֶ חֲ מַּ ה בַּ מֹשֶׁ אוּ לְ נְ קַ יְ ר: )תהילים ק״ו:ט״ז( "וַ מַ אֱ נֶּ ן? שֶׁ א לָ נָ ישׁ, וּמְ ת אִ שֶׁ אֵ דוּהוּ מֵ שָׁ חֲ ן: שֶׁ תָ י יוֹנָ בִּ ר רַ מַ ע? אָ מַ ה שָׁ מוּעָ שְּׁ

בוּד. )עין יעקב, מועד קטן(.   אך אתייחס לפירוש רש"י שציין שמשה 'מרים ידיים'. אם עָ ה הוּא דְּ אָ נְ שּׁוּם שִׂ ם מִ תָ הָ

נתבונן נמצא שהיו 3 נביאים שהגיעו למצב של ייאוש ואפילו למצב שהם רוצים שהקב"ה ייקח להם את נשמתם.

כֹ֣ה ים֙ וְ לֹהִ שׂ֤וּן אֱ עֲ ה־יַ אמֹ֑ר כֹּֽ יָּ֖הוּ לֵ  לִ ל אֵ אָ֔ךְ אֶ  לְ ל֙ מַ זֶ֙בֶ י לַ֤ח אִ  שְׁ תִּ הראשון היה אליהו לאחר שניצח בקרב על הר הכרמל: וַ

נַּ֥ח  יַּ דָ֑ה וַ יהוּ שֶׁ֣ר לִ  ע אֲ שֶׁ֖בַ אֵ֥ר   בֹ֕א בְּ  יָּ שׁ֔וֹ וַ פְ ל־נַ ךְ אֶ יֵּ֣לֶ  ם֙ וַ יָּ֙קׇ  א וַ יַּ֗רְ  ם׃ וַ הֶֽ  חַ֥ד מֵ  שׁ אַ נֶ֖פֶ  ךָ֔ כְּ שְׁ פְ ת־נַ אֶֽ שִׂ֣ים   ר֙ אָ חָ עֵ֤ת מָ  י־כָ כִּֽ פ֔וּן  וֹסִ יֽ

תָּ֤ה  רַ֗ב עַ ר   יֹּ֣אמֶ  מ֔וּת וַ שׁוֹ֙ לָ פְ ת־נַ אַ֤ל אֶ  שְׁ יִּ חָ֑ד[ וַ  ם )אחת( ]אֶ ת רֹ֣תֶ תַּ֖חַ ב  יֵּ֕שֶׁ  בֹ֕א וַ  יָּ ךְ י֔וֹם וַ דֶּ֣רֶ ר֙  בָּ דְ מִּ לַ֤ךְ בַּ  וּא־הָ הֽ ם׃וְ שָֽׁ ר֖וֹ  עֲ ת־נַ אֶֽ

י. )מלכים א טו ב-ד( השני היה ירמיה כאשר היה עושה את ה'עבודה השחורה' תָֽ בֹ אֲ כִ֖י מֵ  נֹ י־לֹא־ט֥וֹב אָ כִּֽ שִׁ֔י   פְ קַ֣ח נַ ה֙  וָ הֹ יְ

והיה מודיע לעם בשורות רעות, שלעומתו היה את נביאי השקר שהם היו אומרים בדיוק ההפך ממנו דוג' ירמיה

אומר: "אין שלום" ונביאי הבעל מנגדו אומרים: "שלום שלום" )שיהיה שלום(.  כמה פסוקים לאחר מכן ירמיה אומר:

ר שֶׁ ישׁ אֲ אִ רוּר הָ רוּךְ.  אָ י בָ הִ ל יְ י אַ מִּ י אִ נִ תְ דַ לָ ר יְ שֶׁ י בּוֹ, יוֹם אֲ תִּ דְ לַּ ר יֻ שֶׁ יּוֹם אֲ רוּר הַ י... אָ ג לִ לֹּה לֹעֵ יּוֹם, כֻּ ל הַ חוֹק כָּ שְׂ י לִ יתִ יִ הָ

י? )ירמיה כ' פס' ז, יד'- מָ ת יָ בֹשֶׁ לוּ בְּ כְ יִּ גוֹן וַ יָ ל וְ מָ אוֹת עָ רְ י לִ אתִ צָ ם יָ חֶ רֶ ה מֵ ה זֶּ מָּ ר... לָ כָ ן זָ ךָ בֵּ ד לְ לַּ אמֹר יֻ י לֵ בִ ת אָ ר אֶ שַּׂ בִּ

יח'( והאחרון היה יונה לאחר שהציל את נינווה ואשור, מתבאס בליבו שהוא עשה זאת כי הוא ידע שבסוף זה יהיה

י )יונה ד,ג(.  משמע מפה שגם הגדולים שבנביאים הגיעו יָּ חַ י מֵ י טוֹב מוֹתִ י כִּ נִּ מֶּ י מִ שִׁ פְ ת נַ א אֶ ח נָ ה ה' קַ תָּ עַ ואומר: וְ

למצב של ייאוש. שמעתי משפט שאומר "כל פעם שאני מגיע למצב של ייאוש אני מסתכל על ארבעת הנביאים

האלה, ואני מנחם את עצמי שעוד לא הגעתי למצב כזה" )לא זוכר מי אמר אותו( ועוד פסקה יפה של הרב שלמה

קרליבך שאפשר להבדיל בין עצבות וצער בקלות. אם אתה רואה מישהו שאחרי שבכית, אתה אוהב או שונא אותו?

אם בכית בכי של חיים, כולם נראים יפים אחר כך… אבל אם בכית בכי מת, אז הכל נראה מכוער"… אם אתה

 רוצה לדעת אם יש לך צער של חיים או עצבות של מוות, זהו המבחן. )מתוך הספר העולם יש לו לב( ובכך תמיד     

       תזכרו כאשר אתם מגיעים למצב של ייאוש בחיים לא משנה מאיזה מצב או סיטואציה, תזכרו שבחיים לא   

         תגיעו למצב כמו של הנביאים שלנו.

                      ובעז"ה שתמשיכו את החיים בשמחה ולא תגיעו ח"ו למצב של ייאוש.

טעימה מהפרשה
// יאיר ריאחי - תלמיד שיעור א'

שאל את הרב
// הגאון הרב אברהם יוסף שליט"א 
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האם מותר לכוון לפני שבת שעון

שבת שידליק את דוד החשמל בשבת, כדי

להשתמש במים החמים במוצאי שבת?

אפשר להקל לצורך תינוקות שמשכיבים לישון

מוקדם. ומותר להשתמש במים שהתחממו

בשבת ע"י הבוילר, כיוון שהחימום לא נעשה

בידי אדם.

האם מותר למחוק דברי גניזה או שם

ה', שנשלחים במייל או בווטסאפ?

הכתיבה במייל אינה נחשבת כדבר המתקיים, ולכן אפשר

להעלים ביום חול את הטקסט מהמייל או מהווטסאפ,

כדרך שמעלימים דברים שאין לנו שימוש בהם. אך אין

לדמות לעניין כתיבה בשבת, שהיא אסורה מן התורה

מסיבות רבות, אלא רק לעניין המחיקה ביום חול.

*השאלות והתשובות מתוך עלון שבת של ארגון "הידברות"



"צריך שכל איש

ידע ויבין, שבתוך

תוכו דולק נר, ואין

נרו שלו כנר חברו,

ואין איש שאין לו

נר.

וצריך שכל איש

ידע ויבין, שעליו

לעמול ולגלות את

אור הנר ברבים,

ולהדליקו לאבוקה

גדולה ולהאיר את

העולם כולו"
)הרא"יה קוק זצוק"ל(



ביקורי חיילים

ההודעות שלנו
משפחת הישיבה מאחלים לתלמידי שיעור ה' 

בהצלחה בהמשך הדרך! שתמשיכו לעשות חיל! גאים בכם

תמונת מצב ;(
// סיכום שבועי

שמחה יום א' 
לזכרו של אביתר יוספי

שרון ברוכיםשרון ברוכים
תלמיד שיעור ב'תלמיד שיעור ב'

תרומות דם

תכף זה קורה... שבילין 11!!

יש למה לצפות!!

מקום מגורים:
בת - ים

ישיבה תיכונית:
בני עקיבא אדרת בת ים

חברותא בוגרת:
שי גגולה

מה היית עושה עם 50 שקל? )מלגה כמובן(:
מכונות מש-קר

חיל ותפקיד:
גולני - לוחם

מה אתה הכי אוהב בצה"ל:
שאני בבית
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לימוד משמר




